ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

SENADOR ELOI DE SOUZA
PALÁCIO VEREADOR DOMICIO DA SILVA

Av. Miguel Costa, 30 Centro Senador Eloi de Souza – RN CEP: 59.250-000 – Fone: 084xx3255-0001 – CNPJ: 09.394.883/0001-36 - E-mail:
camarases2021@yahoo.com

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE CONCURSO PÚBLICO

Declaro para os devidos fins, que nos anos de 2022, 2023, 2024 até a

presente data, não foram realizados concursos públicos e processos seletivos da

instituição por este Poder, para provimentos de cargos e empregos públicos.

A referida declaração é verdade e dou fé.

Senador Elói de Souza/RN, 28 de abril de 2025.

_______________________________

GILBERTO LOURENÇO DE MORAIS

Presidente de Câmara

mailto:camarases2021@yahoo.com

		2025-04-28T23:45:09-0300
	GILBERTO LOURENCO DE MORAIS:72186119749